
Záznam z kontrolního dne č. 1 stavby „Výstavba polní cesty HPC 2 a 
VPC 4 v k.ú. Hodousice“,  

konaného dne 12.9. resp. 14.9.2016 
 
Přítomni – viz. prezenční listina 
                                                  
Program : a) Prohlídka stavby 
                 b) Kontrola plnění úkolů z předání staveniště 
                 c) Zpráva zhotovitele o postupu prací 
                 d) Úkoly a dohody z dnešního KD 
 
ad a)  Po prohlídce stavby bylo přistoupeno k jednání a dohodnuto následující.  

ad b)  Předat TDS, před zahájením jednotlivých prací, průkazní zkoušky materiálů 
(probíhá, průběžně zajišťuje stavbyvedoucí).  
  Ostatní úkoly z předání staveniště byly splněny.  

je uveden skutečný termín zahájení vlastních stavebních prací 29.8.2016 - objednatel 
připomněl skutečnost, že předání staveniště proběhlo již 1.8.2016, tzn. že celý měsíc 
srpen se na stavbě nepracovalo – je nutno dodržet termín dokončení díla dle SOD. 

Kontrolou na předaný harmonogram postupu prací bylo zjištěno, že stavební 
práce jsou ve zpoždění cca 1 týdne (sanace, zemní pláň, trativody) oproti 
harmonogramu.  
 
ad d)  SO 101 – Bylo zjištěno, že v celém úseku objektu nebude třeba provádět sanaci 
podloží (prokázáno provedenými zkouškami, sondami a pojezdem s vizuální prohlídkou 
zemní pláně všemi zúčastněnými). Zúčastnění přednesli návrh na neprovádění drenáží 
ve staničení km 0,000 – 0,748. Zda neprovádět tyto drenáže sdělí Město Nýrsko do 
pátku 16.9.2016 stavbyvedoucímu a TDS a učiní o tom zápis do stavebního deníku 
(zajistí oprávněný zástupce města). S ohledem na skutečnost že město Nýrsko není 
investorem, stavebníkem, projektantem ani technickým dozorem uvedené 
investiční akce nebude se k uvedené záležitosti vyjadřovat. Nicméně město 
Nýrsko budeme respektovat rozhodnutí výše uvedených. 

SO 102 – Bylo zjištěno, že v úseku objektu ve staničení km 0,450 – KÚ nebude 
třeba provádět sanaci podloží (prokázáno provedenými zkouškami, sondami a 
pojezdem s vizuální prohlídkou zemní pláně všemi zúčastněnými). V úseku objektu ve 
staničení km 0,000 – 0,450 byly zastiženy nevhodné základové poměry, bude 
prováděna sanace podloží dle PD. 
 
 Sdělení objednatele – Na dohodnuté méněpráce (viz. výše) bude uzavřen 
Dodatek ke Smlouvě o dílo. Navazující práce je možno provádět až po jeho uzavření 
s tím, že ochranná vrstva odsouhlasené zemní pláně bude provedena. 
 

Sdělení TDS – nutno splnit veškeré podmínky stavebního povolení (mimo jiné 
dodržet požadavky obsažené v citovaných stanoviskách resp. rozhodnutích) (zajistí 
stavbyvedoucí). 
 
 Sdělení Koordinátora BOZP – nutno vymezit začátek stavby, nutnost používání 
OOPP na stavbě – viz. Zápis z kontrolní činnosti koordinátora BOZP ze dne 8.9.2016 
(zajistí stavbyvedoucí ihned). Ostatní nedostatky byly odstraněny. 

 
KD č. 2 se uskuteční ve středu 5.10.2016 od 14,00 hodin se srazem účastníků 

na ZÚ stavby. Tento záznam slouží zároveň jako pozvánka na KD č. 2. 
 
Zapsal: Antonín Beck, TDI. 


